Ski Austria

Oberosterreich

Offizielle Ergebnisliste
Haderercup - SU Bohmerwald 2026

Gebiet 1 (Miihlviertel)
Ort und Datum: Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Veranstalter: Landesskiverband Oberdsterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher (3067)

Jury:

Chefkampfrichter:

Rennleiter:

Startrichter:

Zielrichter:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Wenzelwiese
Starthohe: 1020 m Zielhohe:

HADERER

Filz Marco KR (AUT)

Mittermayr David KR (AUT)
Kneidinger Christian KR (AUT)
Gabriel Ludwig KR (AUT)

Hohendifferenz: 80 m

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Bambini 6 (mannlich, 2020 - 2023)

S 1 A WD -
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HOFMANN Rene
GABRIEL Max
SCHUSTER Hannes
BAUER Maximilian
JUNGWIRTH Daniel
VOGL Niko

Bambini 7 (weiblich, 2019)

1 8
2 7
3 9

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

KAGERER Luisa
MALLINGER Gloria
HAINBERGER Hanna

940 m

2020
2020
2021
2020
2020
2020

2019
2019
2019

142 (94,67%)

Union Peilstein

U Bad Leonfelden
Union Peilstein

Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Peilstein

SUB Intersport Pétscher
ASKO SV Linz
Union Peilstein

Skiclub Passau

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

SCHItiaN

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 3AL110

Ausschreibung: regionaloffen
F-Wert: 1010

51,72 0,00
53,28 1,56
53,73 2,01
54,88 3,16
56,98 5,26
58,02 6,30
39,88 0,00
41,62 1,74
45,55 5,67
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name JG
Bambini 7 (mannlich, 2019)
1 14 ECKMAYR Noah 2019
2 10 BERGER Hannes 2019
3 15  GABRIEL Vincent 2019
4 12 MAGER Max 2019
5 11 GAHLEITNER Xaver 2019
6 13 FILZ Benjamin 2019
Kinder 8 (weiblich, 2018)
1 18 WALLNER Katharina 2018
2 19 PFARRWALLER Lea 2018
3 17 EDER Valentina 2018
4 16 VIEHBOCK Hannah 2018
Kinder 8 (mannlich, 2018)
1 23 RADINGER Fabian 2018
2 24  JAGERSBERGER Daniel 2018
3 22 SCHAUBERGER Armin 2018
4 21  VOGL Leon 2018
5 25 HOFMANN Leo 2018
6 27 HANNESSCHLAGER Matteo 2018
7 20 FILZ Maximilian 2018
8 26 PFARRWALLER Tim 2018
Kinder 9 (weiblich, 2017)
1 32 HASELSTEINER Marie 2017
2 28 JUNGWIRTH Anna 2017
3 31 WENSAUER Annie 2017
4 29  KOBLMULLER Paulina 2017
5 33 NEUDORFER Marie 2017
6 30 SCHUSTER Sophia 2017

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

Gen.Nr.: 3AL110

Vereinsname

SUB Intersport Pétscher

TSU Julbach
Union Peilstein
Union Peilstein

SUB Intersport Pétscher

Union Peilstein
Union Peilstein

Skiteam U. Rohrbach-B.
USC Freistadt
Union Peilstein

Union Peilstein
Skiteam U. Rohrbach-B.

SUB Intersport Potscher
Union Peilstein

Union Peilstein
Union Peilstein
Union Peilstein

Haderercup - SU Bohmerwald 2026

Gebiet 1 (Miihlviertel)

Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Mannschaft

DJK SV Altreichenau

SUB

Union Ulrichsberg

Skiclub Passau

SUB
Union Ulrichsberg

WSV Mitterfirmiansreut

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

Ges.Zeit

38,12
42,09
44,46
46,10
47,61
48,98

39,23
44,76
49,89
52,15

34,87
36,27
38,72
39,57
42,03
42,85
43,36
47,45

33,79
38,03
38,92
38,97
43,11
43,21

Diff.

0,00
3,97
6,34
7,98
9,49
10,86

0,00
5,53
10,66
12,92

0,00
1,40
3,85
4,70
7,16
7,98
8,49
12,58

0,00
4,24
5,13
5,18
9,32
9,42
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang SiNr Name

Kinder 9 (mannlich, 2017)

41  ALTENHOFER Leon
43 VOGLMAYR Alexander
37 LOFFLER Ben

35 MALLINGER Gabriel
34 SCHUSTER Eliah

39  FISCHER Luca

42  BEHAM Emilian

40 HOPFNER Maximilian
38 LEIBEZEDER Valentin
36 BRANDL Noah
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Kinder 10 (weiblich, 2016)

46 SCHUSTER Lauren
47 TSCHOLL Luise

49 GABRIEL Liliana
50 PREINFALK Fenja
150 MIESBAUER Luisa
48 AMBROS Rosa Mia
45 WALLNER Josefina
51 MAGEREva

44  SEXLINGER Leonie

-_
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Kinder 10 (mannlich, 2016)

1 56 MOSER Maximilian

58 BAUER Vincenz

53 JAGERSBERGER Sebastian
52 KAGERER Fabio

55 HOFMANN Alex

54  MITGUTSCH Jakob

57 BAUER Jakob

~N oo g A ODN

Kinder 11 (weiblich, 2015)

1 64 HAIDER Johanna

65 LINDORFER Mia

59 AMESEDER Marie

61 NEUNDLINGER Paula
63 SCHUSTER Hanna
62 BRANDL Valentina

o O AW

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

JG

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Haderercup - SU Bohmerwald 2026

Gen.Nr.: 3AL110

Vereinsname Mannschaft

SUB Intersport Pétscher
ASKO SV Linz

SUB Intersport Potscher
ASKO SV Linz

Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Vichtenstein
Union Vichtenstein
Union Peilstein

Union Peilstein

Skiteam U. Rohrbach-B.

SUB Intersport Pétscher
USC Freistadt

SUB Intersport Pétscher
U Bad Leonfelden

SUB Intersport Potscher
SC Tragwein/Kamig
SUB Intersport Potscher
Union Peilstein

Union Peilstein

WSV Mitterfirmiansreut
SV Grainet

USC Freistadt

SUB Intersport Pétscher

Union Peilstein

Skiteam U. Rohrbach-B.

Skiteam U. Rohrbach-B.

SU Altenfelden
Skiteam U. Rohrbach-B.
SUB Intersport Potscher
Skiteam U. Rohrbach-B.
Skiteam U. Rohrbach-B.
Skiteam U. Rohrbach-B.

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

Gebiet 1 (Miihlviertel)

Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Ges.Zeit Diff.
33,84 0,00
34,89 1,05
38,92 5,08
39,15 5,31
39,19 5,35
39,55 5,71
41,07 7,23
41,08 7,24
42,15 8,31
43,48 9,64
31,70 0,00
33,75 2,05
33,80 2,10
36,16 4,46
37,32 5,62
38,98 7,28
39,22 7,52
39,55 7,85
44,59 12,89
34,66 0,00
35,45 0,79
35,58 0,92
36,00 1,34
36,21 1,55
36,34 1,68
40,47 5,81
32,16 0,00
36,29 413
37,88 5,72
38,27 6,11
39,23 7,07
42,35 10,19
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name

Kinder 11 (mannlich, 2015)
1 73  KLEIN Timo
2 69 GIERLINGER Tom Carlo
3 66 NEUDORFER Florian
4 71 HOFMANN Oskar
5 72 HANNESSCHLAGER Jona
6 67 WEISS Marcel

Kinder 12 (weiblich, 2014)

1 75 BRANDSTATTER Anna
2 74  KATZINGER Maria

3 76 TSCHOLL Marie

4 77 STOCKINGER Emelie

Kinder 12 (mannlich, 2014)

1 79 SCHAUBSCHLAGER Leopold
83 RADINGER Sebastian

78 NEUNDLINGER Theo

81 KIRCHBOCK Raphael

80 GIERLINGER Leon

82 OBERNGRUBER Laurenz

84 EDER Jonas

85 SEXLINGER Julian

0 N o o A WODN

Schiiler 14 (weiblich, 2012 - 2013)

-

88 SCHUSTER Alina

91 HOFMANN Alina

92 GIERLINGER Karolina
90 SALLABERGER Antonia
93 SAGEDER Emilia

95 VOGLMAYR Johanna

96 LOFFLER Pia

94  WIESINGER Valentina
89 NEUDORFER Lena

86 BERGER Luisa
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-
o

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

JG

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

Haderercup - SU Bohmerwald 2026

Gen.Nr.: 3AL110

Vereinsname Mannschaft

SUB Intersport Pétscher
SU Altenfelden
Union Peilstein
Union Peilstein
Skiteam U. Rohrbach-B.
SV Grainet

U Bad Leonfelden

SUB Intersport Pétscher
USC Freistadt

Skiteam U. Rohrbach-B.

SUB Intersport Potscher
Skiteam U. Rohrbach-B.
Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Vichtenstein

SUB Intersport Pétscher
Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Peilstein

Union Peilstein

SUB Intersport Potscher
SUB Intersport Pétscher
SU Altenfelden
USC Waizenkirchen
SUB Intersport Pétscher
ASKO SV Linz
SUB Intersport Pétscher
Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Peilstein
DJK SV Altreichenau

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

Ges.Zeit

31,27
33,09
34,84
35,12
36,21
37,45

31,53
32,31
33,07
36,79

31,92
3213
32,82
35,72
36,20
37,06
38,04
39,75

27,24
29,19
29,28
30,84
31,11
31,30
31,58
32,69
32,96
32,97

Gebiet 1 (Miihlviertel)
Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Diff.

0,00
1,82
3,57
3,85
494
6,18

0,00
0,78
1,54
5,26

0,00
0,21
0,90
3,80
4,28
5,14
6,12
7,83

0,00
1,95
2,04
3,60
3,87
4,06
4,34
5,45
5,72
5,73
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang SiNr Name JG

Schiiler 16 (weiblich, 2010 - 2011)

1 100 KURT Jana Ina 2011
2 101 ALLERSTORFER Eva 2011
3 99 RADINGER Anna 2011
4 98 RADINGER Eva 2010

Jugend 18 (weiblich, 2008 - 2009)

1 107 ALLERSTORFER Viktoria 2009
1 104 KOBLMULLER Theresa 2008
3 105 TRAUNMULLER Nina 2009
4 103 LEIBETSEDER Lara-Maria 2009
5 106 KRENNMAIR Sara 2009

Jugend 21 (weiblich, 2005 - 2007)

1 108 BRANDSTATTER Lena 2006
2 109 ALTENHOFER Laura 2007

Gen.Nr.: 3AL110

Vereinsname

SC Tragwein/Kamig
ASVO SC Donautal
ASVO SC Donautal
ASVO SC Donautal

ASVO SC Donautal
Union Peilstein
SUB Intersport Pétscher

USC Waizenkirchen

U Bad Leonfelden
Union Vichtenstein

Masters Damen (weiblich, 1926 - 1995)

1 110 NEUDORFER Stefanie 1991

Schiiler 14 (mannlich, 2012 - 2013)

1 116 GAHLEITNER Elias 2013
2 113 MASEK David 2012
3 117 LEIBETSEDER Jonathan 2013
4 114 HOFER Andreas 2012
5 124 PREINFALK Mateo 2012
6 112 AMESEDER Paul 2012
7 122 WENSAUER Felix 2013
8 118 STOCKINGER Valentin 2012
9 123 LINDORFER Tim 2012
10 111 SCHUSTER Jonas 2013
11 125 SCHAUBERGER Noah 2013
12 119 RANZINGER Leon 2012
13 120 WEISS Jonas 2013
14 115 HASELSTEINER Moritz 2013

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

Union Peilstein

SUB Intersport Pétscher
U Bad Leonfelden

Union Peilstein
U Bad Leonfelden
SUB Intersport Pétscher

Skiteam U. Rohrbach-B.
Skiteam U. Rohrbach-B.
Skiteam U. Rohrbach-B.
Union Peilstein

SUB Intersport Pdtscher

Haderercup - SU Bohmerwald 2026

Gebiet 1 (Miihlviertel)

Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Mannschaft

SU Altenfelden

SU Altenfelden

WSV Mitterfirmiansreut

SV Grainet
SV Grainet

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

Ges.Zeit Diff.
29,10 0,00
30,15 1,05
30,98 1,88
31,77 2,67
28,02 0,00
28,02 0,00
29,22 1,20
29,49 1,47
31,66 3,64
27,57 0,00
29,97 2,40
30,12 0,00
28,43 0,00
28,75 0,32
29,02 0,59
29,09 0,66
29,17 0,74
29,65 1,22
29,66 1,23
30,09 1,66
30,72 2,29
30,79 2,36
30,81 2,38
30,96 2,53
33,90 547
47,17 18,74
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr  Name

Gen.Nr.: 3AL110

JG Vereinsname

Schiiler 16 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang

1 126 HAIDER Florian 2011
2 129 KRENNMAIR Maximilian 2011 USC Waizenkirchen
3 127 BAUER Valentin 2011

Masters 60 (mannlich, 1926 - 1965)

1 130 HAUER Alois 1964 DSG U Sarleinsbach
2 132 NEUMULLER Rudolf 1957
3 131 SCHONBRUNNER Heinz 1952

Masters 50 (mannlich, 1966 - 1975)
1 134  STEININGER Hans-Jiirgen 1970 SSU St. Johann -
Hansberg
1970
1971

2 133 REITER Maximilian
3 135 MITTERMEIER Gerhard

Masters 40 (mannlich, 1976 - 1985)

1 138 SALLABERGER Robert 1985 USC Waizenkirchen
2 139 VOGL Rudi 1982

3 136 HOFMANN Dominik 1983 Union Peilstein

4 137 EDER Andreas 1985 Union Peilstein

Masters 30 (mannlich, 1986 - 1995)

1 143 HAINBERGER Patrick 1993 Union Peilstein
2 141  PRAMMER Paul 1986 USC Freistadt
3 142 EDER Bernhard 1987 Union Peilstein
4 140 GAHLEITNER Dominik 1989 Union Peilstein

Jugend 18 (mannlich, 2008 - 2009)

1 145 GABRIEL Peter 2008 U Bad Leonfelden
2 146 MASEK Matej 2009 U Bad Leonfelden
3 144 FLAUTNER Timo 2008 USC Freistadt

Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23

Haderercup - SU Bohmerwald 2026
Gebiet 1 (Miihlviertel)

Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025

Mannschaft Ges.Zeit

SU Altenfelden 26,94
29,78

SV Grainet 31,95

27,69
29,61
30,31

SC Chammilinster
DjK-SV St. Oswald

26,63

DJK SV Altreichenau
WSV Bernried

27,88
30,56

28,34
28,86
29,55
30,14

Skiclub Passau

27,04
28,44
28,56
29,05

26,65
217,07
28,16

Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 3067

Diff.

0,00
2,84
5,01

0,00
1,92
2,62

0,00

1,25
3,93

0,00
0,52
1,21
1,80

0,00
1,40
1,52
2,01

0,00
0,42
1,51

Seite 6 von 7



Offizielle Ergebnisliste TP - biet 1 (Marivicrtan

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 3AL110 Hochficht Wenzelwiese, 31.12.2025
Rang SiNr Name JG  Vereinsname Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Jugend 21 (mannlich, 2005 - 2007)
1 147 KATZINGER Julian 2006 SUB Intersport Pétscher 27,04 0,00
2 148 FRIESENECKER Lukas 2007 USC Freistadt 28,37 1,33
Herren (mannlich, 1996 - 2004)
1 149 HOFER Daniel 2003 U Bad Leonfelden 27,44 0,00
Nicht am Start: 6 (4,00%)
StNr Name JG  Vereinsname/Mannschaft Klasse
60 LOFLER Maja 2015 SUB Intersport Potscher K11
68 HANNESSCHLAGER Leo 2015 Skiteam U. Rohrbach-B. K11
87 HANNESSCHLAGER Ina 2012 Skiteam U. Rohrbach-B. S14
97 GIERLINGER Alisa 2010 SU Altenfelden S16
102 LOFLER Viola 2011 SUB Intersport Pétscher S16
121 KATZINGER Michael 2012 SUB Intersport Potscher S14
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,67%)
StNr Name JG  Vereinsname/Mannschaft Klasse
128 SALLABERGER Moritz 2010 USC Waizenkirchen S16
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,67%)
StNr Name JG  Vereinsname/Mannschaft Klasse Tornr.
70 JUNGWIRTH Nico 2015 Union Vichtenstein K11 20
Unterschrift
Donnerstag, 1. Janner 2026, 20:23 Auswertung: Schiunion BOHMERWALD Intersport Pétscher Seite 7 von 7
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